
Id: WLETJ-CVDSZ-IUPZL-GDPAG-ORMWJ. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr LXVII/758/2010
Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi w mieście Tarnowskie Góry 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze późn. zmianami), na wniosek Burmistrza Miasta Tarnowskie 
Góry 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 

uchwala: 

1. Nadać nazwę - Pl. Towarzystwa Przyjaciół Dzieci skwerowi położonemu w Tarnowskich Górach - 
Dzielnicy Śródmieście - Centrum, u zbiegu dróg publicznych - ulicy Jana III Sobieskiego i ulicy Henryka 
Sienkiewicza. 

2. Schematyczny szkic sytuacyjny skweru zawiera załącznik nr 1. 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wymaga podania do 
wiadomości publicznej w drodze obwieszczenia. 

4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr SZCZĘSNY



Id: WLETJ-CVDSZ-IUPZL-GDPAG-ORMWJ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/758/2010

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1 

Zalacznik1.pdf

